РЕШЕНИЕ ВИТЕБСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
29 января 2010 г. № 238
О преобразовании сельских населенных пунктов Витебского района в агрогородки

В соответствии с Законом Республики Беларусь от 5 мая 1998 года «Об административно-территориальном делении и порядке решения вопросов административно-территориального устройства Республики Беларусь» Витебский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Преобразовать следующие сельские населенные пункты Витебского района в агрогородки:

1.1. деревню Вымно Вымнянского сельсовета в агрогородок Вымно;

1.2. деревню Задубровье Задубровского сельсовета в агрогородок Задубровье;

1.3. деревню Замосточье Замосточского сельсовета в агрогородок Замосточье;

1.4. деревню Октябрьская Октябрьского сельсовета в агрогородок Октябрьская.

2. Землеустроительной и геодезической службе Витебского района в установленном порядке направить материалы в научно-производственное государственное республиканское унитарное предприятие «Национальное кадастровое агентство» для внесения изменений в единый реестр административно-территориальных и территориальных единиц Республики Беларусь.

	Председатель
	В.В.Станкевич